câmara ciKunicipal de carig iii
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 102/2016. 	 Aos 18 de novembro de 2.016.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 22 de novembro de 2.016.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 22 de novembro de 2.016, com início às 19 horas,
na Avenida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final de-
liberação, da matéria seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 141/2016 — ESTIMA A RE-
CEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI-SP PARA O EXER-
CÍCIO DE 2017 (autoria do Prefeito Municipal) — 1° Turno discussão e votação;

2. PROJETO DE LEI N° 160/2016 — AUTORIZA
PARCELAMENTO DE DÉBITOS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI COM SEU RE-
GIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL — RPPS GERIDO PELO INSTI-
TUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI — BIRIGUIPREV , E
PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 7/2016 — DISPÕE
SOBRE EXTINÇÃO DE CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO, DO
QUADRO DE PESSOAL DA CÃMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI NOS TER-
MOS QUE ESPECIFICA (autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

CRISTIAN • SALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

	Page 1